
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«20» марта 2025 г. № 230

г. Красноярск
О проведении промежуточной 
аттестации во II семестре 2024-2025 
учебного года

В целях организации проведения промежуточной аттестации во II семестре 
2024-2025 учебного года, руководствуясь 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г, Положением о текущем контроле успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся КГАПОУ «ТИГиС», утвержденным 
приказом от 31.08.2023 г. № 527,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики проведения промежуточной аттестации во II 
семестре 2024-2025 учебного года (Приложение № 1-9).

2. Провести промежуточную аттестацию в форме экзамена, согласно 
учебных планов:_________________________________________ ________________

Наименование учебной дисциплины, 
междисциплинарного курса

№ группы Преподаватель
(экзаменатор)

ОУД. 01 Русский язык ПК 9-24/1 
ПК 9-24/2 
ПК 9-24/3 
ПК 9-24/10

Гаврикова И.В.

ОУД. 01 Русский язык ОБ 9-24/5 
ОБ 9-24/13

Алексина О.В.

ОУД.04 Математика ОБ 9-23/6 
ПК 9-23/1 
ПК 9-23/2 
ПК 9-23/3 
ПК 9-23/4 
ПК 9-22/9

Матросова Ю.О.

ОУД.07 Математика ПКД 9 -24/6 
ПКД 9 -24/7 
ПКД 9-24/11 
ТГ 9 -24/9 
ТГ 9 -24/12 
ОБ 9-23/12

Гюрюмина Т.И.

ОУД. 12 Химия ПК 9-24/1 
ПК 9-24/2

Кулик Т.К.



ПК 9-24/3 
ПК 9-24/10 
ОБ 9-23/6 
ОБ 9-23/12

ОУД.05 География ТГ 9 -24/9 
ТГ 9-24/12

Андриянова Н.М.

EH.01 Химия ПКД 11-24/8 
ПКД 9-23/7 
ПКД 9-23/10

Кирушева Н.А.

ОУД. 12 Химия ПКД 9 -24/6 
ПКД 9 -24/7 
ПКД 9 -24/11

УД.01 Деловой английский язык ОБ 9-22/6 Крыловская И.К.

ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в 
профессиональной деятельности

ГД 9-21/9

ОП.14В Обслуживание посетителей ПК 11-24/4

ЮУД.08А Информатика ОБ 9-23/6 
ОБ 9-23/12

Дударь И.А.

МДК.02.01 Организация приготовления, 
подготовки к реализации и презентации 
горячих блюд, кулинарных изделий, закусок 
и МДК 02.02Процессы приготовления, 
подготовки к реализации и презентации 
горячих блюд, кулинарных изделий, закусок 
(комплексный экзамен)

ПК 11-24/4 Козлова Е.Н.

МДК.03.01 Организация приготовления, 
подготовки к реализации и презентации 
холодных блюд, кулинарных изделий, 
закусок и МДК 03.02 Процессы 
приготовления, подготовки к реализации и 
презентации холодных блюд, кулинарных 
изделий, закусок (комплексный экзамен)

ПК 11-24/4 Бургаева С.Ю.

МДК 06.01 Оперативное управление 
текущей деятельностью подчиненного 
персонала

ПКД 11-22/8 
ПКД 9-21/7

Каратаева Я.А.

ОП.05 Основы экономики, менеджмента и 
маркетинга

ПКД 11-23/8 
ПКД 9-22/7 
ПКД 9-22/10

Чеснокова Л.В.

ОП.ОЗ Правовое и документационное 
обеспечение в туризме и гостеприимстве, 
ОП.04 Менеджмент в туризме и 
гостеприимстве (комплексный экзамен)

ТГ 9-23/11 Черемнова С.И. 
Авдеева Е.В.

ОП.01 Сервисная деятельность в туризме и 
гостеприимстве

ТГ 9-23/11 Карлова О.В.



ОП.04 Экономические и правовые основы 
профессиональной деятельности и ОП.11В 
Основы финансовой грамотности и 
предпринимательства (комплексный 
экзамен)

ПК 9-22/1 
ПК 9-22/2 
ПК 9-22/3 
ПК 9-22/4

Хайдарова Е.О.

РП.06 Экономика и бухгалтерский учет 
предприятий туризма и гостиничного дела

ТГ 9-23/11

ОП.04 Экономика и бухгалтерский учет 
гостиничного предприятия

ГД 9-22/11

ОП.07а Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

ПКД 11-22/8 
ПКД 9-21/7

3. Создать экзаменационную комиссию для проведения промежуточной 
аттестации по профессиональным модулям в виде экзамена квалификационного:

Наименование 
профессионального 

1 модуля

№ группы Работодатель Председатель,
ассистент

ПМ.01 Приготовление и 
подготовка к реализации 
полуфабрикатов для 
блюд, кулинарных 
изделий разнообразного 
ассортимента

ПК 11-24/4 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Бердюгина Т.И. 
Ринглер А.И.

ПК 9-23/1 Бердюгина Т.И. 
Николаева В.В.

ПК 9-23/2 Бердюгина Т.И. 
Устюгова А.А.

ПК 9-23/3 Бердюгина Т.И. 
Силантьева Л.А

ПК 9-23/4 Бердюгина Т.И. 
Литау В.Н.

ПК 9-23/9 Бердюгина Т.И. 
Торбич Л.В.

ПМ.ОЗ Приготовление, 
оформление и 
подготовка к реализации 
холодных блюд, 
кулинарных изделий, 
закусок разнообразного 
ассортимента

ПК 9-21/1 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Бургаева С.Ю. 
Шатова И.В.

ПК 9-22/2 Бургаева С.Ю. 
Литау В.Н.

ПК 9-22/3 Бургаева С.Ю. 
Шатова И.В.

ПК 9-22/4 Бургаева С.Ю. 
Торбич Л.В.

ПМ.04 Приготовление, 
оформление и 
подготовка к реализации 
холодных и горячих 
сладких блюд, десертов, 
напитков

ПК 11-23/5 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Сусоева М.А. 
Николаева В.В.

ПК 9-21/1 Сусоева М.А. 
Ярлыкова М.В.

ПК 9-21/2 Сусоева М.А. 
Титова О.А,

ПК 9-21/3 Сусоева М.А. 
Загидулина С.Х.

ПК 9-21/4 Сусоева М.А. 
Борисенко М.В.

ПМ.05 Приготовление, ПК 11-23/5 Козлова Е.Н.



оформление и 
подготовка к реализации 
хлебобулочных, мучных 
и кондитерских изделий

Шатова И.В.
ПК 9-21/1 Будиловская Т.М. 

Ярлыкова М.В.
ПК 9-21/2 Будиловская Т.М. 

Титова О.А.
ПК 9-21/3 Будиловская Т.М. 

Загидулина С.Х.
ПК 9-21/4 Будиловская Т.М. 

Борисеско М.В.
ПМ.01 Организация и 
ведение процессов 
приготовления и 
подготовки к реализации 
полуфабрикатов для 
блюд, кулинарных 
изделий сложного 
ассортимента

ПКД 11-24/8 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Бердюгина Т.И. 
Бобина И.В.

ПКД 9-23/7 Бердюгина Т.И. 
Ярлыкова М.В.

ПКД 9-23/10 Бердюгина Т.И. 
Титова О.А.

ПМ.07 Выполнение 
работ по одной или 
нескольким профессиям 
рабочих, должностям 
служащих

ПКД 11-24/8 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Николаева В.В. 
Бобина И.В.

ПКД 9-23/7 Николаева В.В. 
Ярлыкова М.В.

ПКД 9-23/10 Николаева В.В. 
Титова О.А.

ПМ.02 Организация и 
ведение процессов 
приготовления, 
оформления и 
подготовки к реализации 
горячих блюд, 
кулинарных изделий, 
закусок сложного 
ассортимента с учетом 
потребностей различных

ПКД 11-23/8 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Каратаева Я.А. 
Борисенко М.В.

ПКД 9-22/7 Каратаева Я.А. 
Силантьева Л.А.

ПКД 9-22/10 Каратаева Я.А. 
Бобина И.В.

ПМ.ОЗ Организация и 
ведение процессов 
приготовления, 
оформления и 
подготовки к реализации 
холодных блюд, 
кулинарных изделий, 
закусок сложного 
ассортимента с учетом 
потребностей различных 
категорий потребителей, 
видов и форм 
обслуживания

ПКД 11-23/8 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Бургаева С.Ю. 
Борисенко М.В.

ПКД 9-22/7 Бургаева С.Ю. 
Силантьева Л.А.

ПКД 9-22/10 Бургаева С.Ю. 
Бобина И.В.

ПМ.04 Организация и 
ведение процессов 
приготовления, 
оформления и 
подготовки к реализации

ПКД 11-23/8 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль

Сусоева М.А. 
Борисенко М.В.

ПКД 9-22/7 Сусоева М.А. 
Силантьева Л.А.

ПКД 9-22/10 Сусоева М.А.



холодных и горячих 
десертов, напитков 
сложного ассортимента с 
учетом потребностей 
различных категорий 
потребителей, видов и 
форм обслуживания

Буфет» Бобина И.В.

ПМ.05 Организация и 
ведение процессов 
приготовления, 
оформления и 
подготовки к реализации 
хлебобулочных, мучных 
и кондитерских изделий 
сложного ассортимента с 
учетом потребностей 
различных категорий 
потребителей, видов и 
форм обслуживания

ПКД 11-22/8 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Козлова Е.Н. 
Устюгова А.А..

ПКД 9-21/7 Бердюгина Т.И. 
Гревнёва М.А.

ПМ.06 Организация и 
контроль текущей 
деятельности 
подчиненного персонала

ПКД 11-21/8 Амельчукова 
Татьяна Ивановна 
— управляющая 
производством 
ООО «Грилль 
Буфет»

Каратаева Я.А. 
Черемнова С.И.

ПКД 9-21/7 Каратаева Я.А. 
Черемнова С.И.

ПМ.01 Обслуживание 
потребителей 
организаций 
общественного питания

ОБ 9-23/6 
ОБ 9-23/12

Сандип
Гарг -  директор по 
развитию ООО 
«Кофе Групп»

Бебякова Л.М. 
Фомина С.И.

ПМ.02 Обслуживание 
потребителей за барной 
стойкой, буфетом с 
приготовлением 
смешанных напитков и 
простых закусок

ОБ 9-22/6 Бебякова Л.М. 
Фомина С.И.

ПМ.01 Организация и 
контроль текущей 
деятельности служб 
предприятий туризма и 
гостеприимства

ТГ 9-23/11 Дулецкая 
Анастасия 
Владимировна — 
директор «Дом
Отель Соломин»

Карлова О.В. 
Хайдарова Е.О.

ПМ.02 Организация и 
контроль текущей 
деятельности 
сотрудников службы 
питания

ГД 9-22/11 Дулецкая 
Анастасия 
Владимировна — 
директор «Дом
Отель Соломин»

Каратаева Я.А. 
Крыловская И.К.

ПМ.04 Организация и 
контроль текущей 
деятельности 
сотрудников службы 
бронировании и продаж

ГД 9-21/9 Дулецкая 
Анастасия 
Владимировна — 
директор «Дом
Отель Соломин»

Карлова О.В. 
Крыловская И.К.



4. Экзаменационной комиссии в своей работе руководствоваться 
Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся КГАПОУ «ТИГиС», утвержденным приказом от 31.08.2023 г. №

5. Заместителю директора по УМР Войновой Н.А. подготовить справку за 
проведенные экзамены и консультации.

6. Бухгалтерии производить оплату, согласно поданной справки за 
проведенные экзамены.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УМР Войнову Н.А.

527.

Директор И.В. Берилло

Исполнитель заведующий отделением Черемнова С.И.
Рассылка: заместитель директора по УПР, заместитель директора по УМР, заведующие отделением, 
ведущий юрисконсульт, специалист по кадрам, бухгалтерия



Г рафик проведения промежуточной аттестат»  
на II семестр 2024-2025 учебного года 

специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, 43.02.14 Гостиничное дело

УТВЕРЖДАЮ 
КГАПОУ "Техникум индустрии 
иса"
Берилло

казу от 20.03.2025 г. № 230

Д а т а Группы

ПКД 11-22/8 ПКД 9-21/7 ГД 9-21/9

07.04.2025 г. 
Понедельник

Э К З А М Е Н  п о у ч еб н о й  д и сц и п л и н е  И н ф о р м а ц и о н н ы е  
т ех н о л о ги и  в п р о ф есси о н а л ь н о й  д ея т ел ь н о ст и

к.4-02, начало в 08-30 ч, преподаватель Хайдарова Е.О.

Э К З А М Е Н  п о  М Д К  06.01 О п е р а т и в н о е  у п р а в л ен и е  т ек ущ ей  
д ея т ел ь н о ст ь ю  п о д ч и н ен н о г о  п ер сон ал а  к.4-01, начало в 08-30 

ч, преподаватель Каратаева Я.А.

08.04.2025 г. 
Вторник

9.04.2025 г. Среда

10.04.2025 г. 
Четверг

Э К З А М Е Н  по М Д К  06.01  О п е р а т и в н о е  у п р а в л ен и е  тек у щ ей  
д ея т ел ь н о ст ь ю  п о д ч и н ен н о г о  п ер сон ал а  к 4-01, начало в 08-30 

ч, преподаватель Каратаева Я.А.

Э К З А М Е Н  п о  П М  05 О р га н и за ц и я  и в ед ен и е п р оц ессов  
п р и г о т о в л ен и я , о ф о р м л ен и я  и п одготов к и  к р еал и зац и и  

х л еб о б у л о ч н ы х , м уч н ы х и к о н д и т ер ск и х  и здел и й  сл ож н ого  
а ссо р т и м ен т а  с у ч ет ом  п от р ебн ост ей  р азл и ч н ы х к атегор и й  

п от р еби т ел ей , в и д ов  и ф ор м  о б сл уж и в ан и я  к 3
08, начало в 08-30 ч, преподаватели Будиловская Т.М., Гревнева 

М.А.

11.04.2025г.
Пятница

12.04.2025 г. 
Суббота

14.04.2025 г. 
Понедельник

Э К З А М Е Н  по П М  06  О р га н и за ц и я  и к о н т р о л ь  тек у щ ей  
д ея т ел ь н о ст и  п о д ч и н ен н о г о  п ер сон ал а  к.3-07, начало в 08-30 

ч, преподаватели Каратаева Я.А., Черемнова С И.

Э К З А М Е Н  по уч ебн ой  д и сц и п л и н е  И н ф о р м а ц и о н н ы е  
т ех н о л о ги и  в п р оф есси он ал ь н ой  д ея т ел ь н ост и

к.4-02, начало в 08-30 ч, преподаватель Хайдарова Е.О.

Э К З А М Е Н  по у ч еб н о й  д и сц и п л и н е  И н ост р ан н ы й  я зы к  в 
п р о ф есси о н а л ь н о й  д ея т ел ь н о ст и  к.4-01, 

начало в 08-30 ч, преподаватель Крыловская И.К.

15.04.2025 г. 
Вторник



16.04.2025 г. 
Среда

17.04.2025 г. 
Четверг

Э К З А М Е Н  по П М  05 О р ган и зац и я  и в ед ен и е п р оц ессов  
п р и г о т о в л ен и я , оф о р м л ен и я  и п од готов к и  к р еал и зац и и  

х л е б о б у л о ч н ы х , м уч н ы х и к он д и тер ск и х  издел ий  сл ож н ого  
а ссо р т и м ен т а  с уч етом  п от р ебн ост ей  р азл и ч н ы х к атегор и й  

п о т р еби т ел ей , в и дов  и ф ор м  о б сл уж и в ан и я  к 3
08, начало в 08-30 ч, преподаватели Будиловская Т.М., Устюгова 

А.А.

Э К З А М Е Н  п о  П М  06  О р г а н и за ц и я  и к о н т р о л ь  т ек у щ ей  
д ея т ел ь н о ст и  п о д ч и н ен н о г о  п ер сон ал а  к.3-07, начало в 08-30 

ч, преподаватели Каратаева Я. А ., Черемнова С.И.

Э К З А М Е Н  по П М  04  О р га н и за ц и я  и к от р ол ь  т ек ущ ей  
д ея т ел ь н о ст и  со т р у д н и к о в  сл уж бы  б р о н и р о в а в и  и п р одаж

к.3-01, начало в 08-30 ч, преподаватели Карлова О.В., 
Крыловская И.К,

18.04.2025 г. 
Пятница

19.04.2025 г. 
Суббота j f

Заместитель директора по УМР / Н. А.Войнова



График проведения промежуточной аттестации 
на II семестр 2024-2025 учебного года 

профессии 43.01.09 Повар, кондитер, 43.01.01 Официант, бармен,! курс

s А
ГОСTr.A

^АПОУ

__/  И В Бер
2 к приказу

Д ата Группа

П К  9-24/1 П К  9-24/2 П К  9-24 /3 П К  9-24/10 О Б  9-24 /5 О Б  9-24/13

23 .06 .2025  г. 
П он едел ьн и к

Э К З А М Е Н  по учебн ой  
д и сц и п л и н е  Р усск и й  я зы к

к 2-11 начало в 08-30 ч, 
преподаватель Гаврикова И.В.

Э К ЗА М Е Н  по учебной  
ди сц и п л и н е Р усский  я зы к

к 2-11 начало в 13-10 ч, 
преподаватель Гаврикова И,В.

Э К З А М Е Н  по учебн ой  
д и сц и п л и н е  Х им ия

к 3-05, начало в 08-30 ч, 
преподаватель Кулик Т.К,

Э К ЗА М Е Н  по уч ебной  
д и сц и п л и н е  Х им ия

к 3-05, начало в 13-10 ч, 
преподаватель Кулик Т.К.

24 .06 .2025  г. 
Вторник

25 .06 .2025  г. 
С реда

26 .06 .2025  г. 
Ч етверг

•

Э К ЗА М Е Н  по учебн ой  
д и сц и п л и н е  Р усск и й  язы к

к 2-11 начало в 08-30 ч, 
преподаватель Гаврикова И.В.

Э К ЗА М Е Н  по учебной  
ди сц и п л и н е Р усск и й  я зы к

к 2-11 начало в 13-10 ч, 
преподаватель Гаврикова И.В.

Э К З А М Е Н  по учебной  
д и сц и п л и н е  Р усск и й  язы к

к 3-02 начало в 08-30 ч, 
преподаватель Алексина О.В.

Э К З А М Е Н  по учебн ой  
д и сц и п л и н е Р усский  я зы к

к 3-02 начало в 13-10 ч, 
преподаватель Алексина О.В.

27.06 .2025  г. 
П ятница

Э К З А М Е Н  по учебн ой  
д и сц и п л и н е Х им ия

к 3-05, начало в 08-30 ч, 
преподаватель Кулик Т.К.

Э К ЗА М Е Н  по уч ебной  
ди сц и п л и н е Х им ия

к 3-05, начало в 13-10 ч, 
преподаватель Кулик Т.К.

2 8 .06 .2025  г. 
С уббота

Заместитель директора по УМР_ А.Войнова

(У



Г рафик проведения промежуточной аттестации 
на II семестр 2024-2025 учебного года 

специальности 43.02.15 Поварское и кондитеркое дело, 43.02.16 Туризм и гостеприимс

УТВЕРЖДАЮ 
АПОУ "Техникум индустрии 

ства и сервиса"
/И.В. Берилло 

ние 3 к приказу от 20.03.2025 г.

Дата Группа

ПКД 9-24/6 ПКД 9-24/7 ПКД 9-24/11 ТГ 9-24/9 ТГ 9-24/12

23.06.2025 г. 
Понедельник

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Математика 

3-03 начало в 08-30 ч, 
преподаватель Тюрюмина Т.И.

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине География
к 2-06, начало в 08-30 ч, 

преподаватель Андриянова Н.М.

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине География
к 2-06, начало в 13-10 ч, 

преподаватель Андриянова Н.М.

24.06.2025 г. 
Вторник

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Математика 

3-03 начало в 08-30 ч, 
преподаватель Тюрюмина Т.И.

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Химия

к 3-07, начало в 08-30 ч, 
преподаватель Кирушева Н.А.

25.06.2025 г. 
Среда

26.06.2025 г. 
Четверг

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Химия

к 3-07, начало в 08-30 ч, 
преподаватель Кирушева Н.А.

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Математика 

3-03 начало в 08-30 ч, 
преподаватель Тюрюмина Т.И.

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Математика 

3-03 начало в 13-10 ч, 
преподаватель Тюрюмина Т.И.

27.06.2025 г. 
Пятница

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Химия

к 3-07, начало в 08-30 ч, 
преподаватель Кирушева Н.А.

ЭКЗАМЕН по учебной 
дисциплине Математика 

3-03 начало в 08-30 ч, 
преподаватель Тюрюмина Т.И.

28.06.2025 г. 
Суббота

Заместитель директора по УМР / Н.А.Войнова



iH  If /
r 'flPOOECCHo,госте,

_ ... ШМ
График проведения промежуточной аттестации

на II семестр 2024-2025 учебного года „ 
профессии 43.01.01 Официант, бармен, 43.01.01 Повар, кондитер, 1 и 2 курс ^

;5гг« *

"Техникум индустрии 

*■"? I I L Бсрклло

4 * ..ри^к у  от 20.03 .2025 г. № 230

ш ц
/So * 1

1 л ^ ' &  V  -  . 7

Д а т а Г р у п п ы  Ч д  3 ^  « •  *** •
__________________________________________________________________________ ___________________±_______ __________________________________________________________________

П К  11-24/4 П К  11-23/5 О Б  9-23/6 О Б  9-23/12

1 6 .0 6 .2025  г. 
П о н е д е л ь н и к

Э К З А М Е Н  по П М  01 О р г а н и за ц и я  и ведени е процессов 
п р и г о т о в л е н и я  и п о д го т о в к и  к  р еа л и зац и и  п о л у ф а б р и к а т о в  

д л я  б лю д, к у л и н а р н ы х  издели й  сл о ж н о го  ас с о р т и м е н та  
каб . 2-04, начало в 0 8 -3 0  ч, преподаватели  Бердю гина Т .И ., 

Р инглер  А И.

Э К З А М Е Н  п о  по П М  01 О б с л у ж и в а н и е  п о тр е б и тел ям  Р -  
о р га н н за ц н й  о б щ е с тв е н н о го  п и т а н и я

б ар , начало в 0 8 -3 0  ч, преподаватели  Б ебякова Л .М ., Ф ом ина 
С И .

^ ^ К З А М Е Н  по по П М  01 О б с л у ж и в а н и е  п о тр е б и тел ей  
о р га н и за ц и й  о б щ ес тв ен н о го  п и т а н и я

бар , начало в 13-10 ч, преподаватели  Б ебякова Л .М ., Ф ом ина 
С И

17 .06 .2025 г. 
В то р н и к

18.06 .2025 г. 
С р ед а

19 .06 .2025  г 
Ч е т в е р г

Э К З А М Е Н  (к о м п л е к с н ы й )  по М Д К  0 3 .0 1 .О р га н и за ц и я  
п р и г о т о в л е н и я , п о д го т о в к и  к р е а л и за ц и и  и п р езе н тац и и  

х о л о д н ы х  б лю д, к у л и н а р н ы х  и зд ели й , з а к у с о к  н М Д К  03.02.
П р о ц ес сы  п р и г о т о в л е н и я , п о д го то в к и  к р еа л и зац и и  и 

п р езе н тац и и  х о л о д н ы х  б л ю д , к у л и н а р н ы х  и зд ели й , зак у с о к  
к 3 -0 6 , началов 08-30 , преподаватель Бургаева С.Ю .

Э К З А М Е Н  к в а л и ф и к а ц и о н н ы й  по П М  04 П р и го то в л е н и е , 
о ф о р м л е н и е  и п о д го т о в к а  к р е а л и за ц и и  х о л о д н ы х  и го р яч и х  

с л а д к и х  б л ю д , д е с е р т о в , н а п и т к о в  р азн о о б р а зн о го  
а с с о р т и м е н та  к 2 -04 , начало в 08 -30  ч. П реподаватели  С усоева 

М .А  , Н иколаева В.В

Э К З А М Е Н  по у ч е б н о й  д и с ц и п л и н е  И н ф о р м а т и к а
к 4 -0 2 , начало в 0 8 -3 0  ч, п реподаватель Д ударь И.А.

Э К З А М Е Н  по учебной  д и с ц и п л и н е  И н ф о р м а т и к а
к 4-02 , начало в 13-10 ч, преподаватель Дударь И.А.

20 .06 .2025 г. 
П я т н и ц а

21.06 . 2025 г. 
С у б бо та

Э К З А М Е Н  к в а л и ф и к а ц и о н н ы й  по П М  05 П р и го то в л е н и е , 
о ф о р м л е н и е  и п о д го т о в к а  к  р е а л и за ц и и  х л еб о б у л о ч н ы х , 

м у ч н ы х  и к о н д и т е р с к и х  издели й  к
3-08 , н ачало  в 08 -3 0  ч. преподаватели  К озлова Е .Н ., Ш атова 

И В

2 3 .06 .2025  г. 
П о н е д е л ь н и к

Э К З А М Е Н  (к о м п л е к с н ы й )  по М Д К  0 2 .01 .О р га н и за ц и я  
п р и г о т о в л е н и я , п о д го т о в к и  к  р е а л и за ц и и  и п р езе н тац и и  

го р я ч и х  б лю д, к у л и н а р н ы х  и зд ели й , з а к у с о к  н М Д К  02.02. 
П р о ц ес сы  п р и г о т о в л е н и я , п о д го то в к и  к р еа л и зац и и  и 

п р е зе н т а ц и и  го р я ч и х  б лю д, к у л и н а р н ы х  и зд ел и й , з а к у с о к  к 
3 -08 , началов 08-30 , преподаватель К озлова Е.Н.

Э К З А А М Е Н  по у ч е б н о й  д и с ц и п л и н е  М а т е м а т и к а  к 3 -10 , 
начало в 0 8 -3 0  ч , преподаватель М атросова Ю .О.

Э К З А А М Е Н  по уч еб но й  д и с ц и п л и н е  М а т е м а т и к а  к 3 -03 , 
начало в 08 -30  ч, преподаватель Т ю рю м ин а Т.И .

24 .06 .2025  г. 
В то р н и к

25 .06 .2025  г. 
С р ед а

2 6 .0 6 .2 0 2 5  г.
Ч е т в е р г

Э К З А М Е Н  по у ч е б н о й  д и с ц и п л и н е  О б с л у ж и в а н и е  
п о сети те ле й

к 2 -0 6  начало в 08 -30  ч, преподаватель Бебякова Л.М .

Э К З А М Е Н  по у ч еб ной  д и с ц и п л и н е  Х и м и я
к 3-05 , начало в 08 -30  ч, п реподаватель  К улик Т.К .

Э К З А М Е Н  по уч еб но й  д и с ц и п л и н е  Х и м и я
к 3-05, начало в 13-10  ч, преподаватель К улик Т.К.

2 7 .0 6 .2 0 2 5  г.
П я т н и ц а

28 .06 .2025  г. 
С у б бо та

_  , j f

Заместитель директора по УМР_



График проведения промежуточной аттестации
на II семестр 2024-2025 учебного года

профессия 43.01.09 Повар, кондитер, 2 курс

ATI О У "Техникум индустрии
вал-£еовиса"

/ И.В. Берилло 
:ние 5 к приказу от 20.03.2025 г №230

Дата Г руппы

ПК 9-23/1 ПК 9-23/2 ПК 9-23/3 ПК 9-23/4 ПК 9-23/9

26.06.2025 г. 
Четверг

ЭКЗАМ ЕН по ПМ 01 Организация и 
ведение процессов приготовления и 

подготовки к реализации полуфабрикатов 
для блюд, кулинарных изделий сложного 
ассортимента каб. 2-04, 

начало в 08-30 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И., Николаева В.В

ЭКЗААМ ЕН по учебной дисциплине 
Математика к 3-10, начало в 13-10 ч, 

преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗААМ ЕН по учебной дисциплине 
Математика к 3-10, начало в 08-30 ч, 

преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗАМ ЕН по ПМ 01 Организация и 
ведение процессов приготовления и 

подготовки к реализации полуфабрикатов 
для блюд, кулинарных изделий сложного 
ассортимента каб. 2-04, 

начало в 13-00 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И., Торбич Л.В.

27.06.2025 г. 
Пятница

ЭКЗААМ ЕН по учебной дисциплине 
Математика к 3-10, начало в 08-30 ч, 

преподаватель Матросова Ю.О.

28.06.2025 г. 
Суббота

ЭКЗААМ ЕН по учебной дисциплине 
М атематика к 3-10, начало в 08-30 ч, 

преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗАМ ЕН по ПМ  01 Организация и 
ведение процессов приготовления и 

подготовки к реализации полуфабрикатов 
для блюд, кулинарных изделий сложного 
ассортимента каб. 2-04, 

начало в 08-30 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И., Устюгова А. А.

ЭКЗАМ ЕН по ПМ 01 Организация и 
ведение процессов приготовления и 

подготовки к реализации полуфабрикатов  
для блюд, кулинарных изделий сложного 
ассортимента каб. 2-04, 

началов 13-10 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И., Литау В,Н.

ЭКЗААМ ЕН по учебной дисциплине 
М атематика к 3-10, начало в 13-10 ч, 

преподаватель Матросова Ю.О.

29.06.2025 г. 
воскресенье

ЭКЗАМ ЕН по ПМ 01 Организация и 
ведение процессов приготовления и 

подготовки к реализации полуфабрикатов  
для блюд, кулинарных изделий сложного 
ассортимента каб. 2-04, 

начало в 13-10 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И., Силантьева Л.А.

tP ^  А.ВойноваЗаместитель директора по УЛ



График проведения промежуточной аттестации
на II семестр 2024-2025 учебного года

профессия 43.01.09 Повар, кондитер , 3 курс

АГТОУ "Техникум индустрии 
и сервиса"
И.В. Берилло
приказу от 20.03.2025 г. № 230

Д а т а Группы

П К  9-22 /1 П К  9 -2 2 /2 П К  9 -2 2 /3 П К  9 -2 2 /4

2 3 .0 6 .2 0 2 5  г. 
П о н е д е л ь н и к

Э К З А М Е Н  (к о м п л е к сн ы й ) п о уч ебн ы м  
д и сц и п л и н а м  Э к о н о м и ч ес к и е  и 

п р а в о в ы е  о сн о в ы  п р о ф есси о н а л ь н о й  
д ея т ел ь н о ст и , О с н о в ы  ф и н а н со в о й  

гр а м о т н о ст и  и п р ед п р и н и м а т ел ь ст в а  
к 2-03 начало в 08-30 ч, преподаватели 

Хайдарова Е.О. /Полонникова

Э К З А М Е Н  (к о м п л е к сн ы й ) п о  уч еб н ы м  
д и сц и п л и н а м  Э к о н о м и ч ес к и е  н 

п р а в о в ы е о сн о в ы  п р о ф есс и о н а л ь н о й  
д ея т е л ь н о с т и , О с н о в ы  ф и н а н со в о й  

гр а м о т н о ст и  н п р ед п р и н и м а т ел ь ст в а  
к 2-03 начало в 13-100 ч, преподаватели 

Хайдарова Е.О. /Полонникова

Э К З А М Е Н  по ПМ .ОЗ П р и г о т о в л ен и е , 
о ф о р м л ен и е  и п о д го т о в к а  к р еа л и зац и и  
х о л о д н ы х  б л ю д , к у л и н а р н ы х  и зд ел и й , 
за к у с о к  р а зн о о б р а зн о г о  а сс о р т и м ен т а

к 3-06, началов 08-30, преподаватели 
Бургаева СЮ ., Шатова И.В

Э К З А М Е Н  п о П М .О З П р и г о т о в л ен и е , 
о ф о р м л ен и е  и п о д го т о в к а  к р еа л и зац и и  
х о л о д н ы х  бл ю д , к у л и н а р н ы х  и зд ел и й , 
за к у с о к  р а зн о о б р а зн о г о  а сс о р т и м ен т а

к 3-06, началов 13-10, преподаватели 
Бургаева С.Ю , Торбич Л.В.

2 4 .0 6 .2 0 2 5  г. 
В т о р н и к

2 5 .0 6 .2 0 2 5  г. 
С р е д а

2 6 .0 6 .2 0 2 5  г. 
Ч е т в е р г

Э К З А М Е Н  по ПМ .ОЗ П р и г о т о в л ен и е , 
о ф о р м л ен и е  и п од го т о в к а  к р еа л и за ц и и  
х о л о д н ы х  б л ю д , к у л и н а р н ы х  и здел и й , 
за к у с о к  р а зн о о б р а зн о г о  а сс о р т и м ен т а

к 3-06, началов 08-3Q, преподаватели 
Бургаева С.Ю., Шатова И.В

Э К З А М Е Н  п о ПМ .ОЗ П р и г о т о в л ен и е , 
о ф о р м л ен и е  н п о д го т о в к а  к р еа л и зац и и  

х о л о д н ы х  б л ю д , к у л и н а р н ы х  и зд ел и й , 
за к у с о к  р а зн о о б р а зн о г о  а сс о р т и м ен т а

к 3-06, началов 13-10, преподаватели 
Бургаева С Ю , Литау В.Н.

Э К З А М Е Н  (к о м п л е к сн ы й ) по у ч еб н ы м  
д и сц и п л и н а м  Э к о н о м и ч е с к и е  н 

п р а в о в ы е о сн о в ы  п р о ф есс и о н а л ь н о й  
д ея т ел ь н о ст и , О с н о в ы  ф и н а н с о в о й  

гр ам от н ост и  и п р ед п р и н и м а т ел ь ст в а  
к 2-03 начало в 13-100 ч, преподаватели 

Хайдарова Е.О, /Полонникова

2 7 .0 6 .2 0 2 5  г. 
П я т н и ц а

Э К З А М Е Н  (к о м п л е к сн ы й ) по уч ебн ы м  
д и сц и п л и н а м  Э к о н о м и ч ес к и е  и 

п р а в о в ы е  о сн о в ы  п р о ф есси о н а л ь н о й  
д ея т ел ь н о ст и , О с н о в ы  ф и н ан сов ой  

гр а м о т н о ст и  и п р ед п р и н и м а т ел ь ст в а  
к 2-03 начало в 13-100 ч, преподаватели 

Хайдарова Е.О. /Полонникова

2 8 .0 6 .2 0 2 5  г. 
С у б б о т а

У

Заместитель директора по УМР Н.А.Войнова



График проведения промежуточной аттестации 
на II семестр 2024-2025 учебного года 

профессии 43.01.01 Официант, бармен, 43.01.01 Повар, кондитер, 3 и 4 курс

1РЖДАЮ
АПЭУ "Техникум 

ства н сервиса"
И.В. Берилло 

7 к приказу от 
№ 730

Дата Группы

О Б 9-22/6 ПК 9-21/1 ПК 9-21/2 ПК 9-21/3 ПК 9-21/4

09.06.2025 г. 
П онедельник

ЭКЗАМЕН по ПМ 02 
Обслуживание потребителей за 

барной стойкой, буфетом с 
приготовлением смешанных 
напитков и простых закусок 

бар, начало в 08-30 ч, преподаватели 
Бебякова Л.М., Фомина С.И.

ЭКЗАМЕН по ПМ 04 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации холодных 
и горячих сладких блюд, десертов, 

напитков разнообразного 
ассортимента, к 2-04, начало в 08-30 

ч, преподаватели Сусоева М.А., 
Ярлыкова М.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ 04 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации холодных 
и горячих сладких блюд, десертов, 

напитков разнообразного 
ассортимента, к 2-04, начало в 13-10 

ч, преподаватели Сусоева М.А., 
Титова О.А.

ЭКЗАМЕН по ПМ 05 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий, к 3-08, 
начало в 08-30 ч, преподаватели 

Будиловская Т.М., Загидулина С.Х.

ЭКЗАМЕН по ПМ 05 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий, к 3-08, 
начало в 13-10 ч, преподаватели 

Будиловская Т.М., Борисенко М.В.

10.06.2025 г. 
Вторник

11.06.2025 г. 
Среда

12.06.2025 г. 
Четверг

П р азд н и ч н ы й  ден ь П р азд н и ч н ы й  день П р азд н и ч н ы й  день Праздничный день Праздничный день

13.06.2025 г. 
Пятница

Э К ЗА М ЕН  по учебной  
дисциплине Деловой  

английский язы к  
к 4-01 начало в 08-30 ч, 

преподаватель Крыловская И.К.

ЭКЗАМЕН по ПМ 05 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий, к 3-08, 
начало в 08-30 ч, преподаватели 

Будиловская Т.М., Ярлыкова М.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ 05 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий, к 3-08, 
начало в 08-30 ч, преподаватели 
Будиловская Т.М., Титова О.А.

ЭКЗАМЕН по ПМ 04 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации холодных 
и горячих сладких блюд, десертов, 

напитков разнообразного 
ассортимента, к 2-04, начало в 08-30 

ч, преподаватели Сусоева М.А., 
Загидулина С.Х.

ЭКЗАМЕН по ПМ 04 
Приготовление, оформление и 

подготовка к реализации холодных 
и горячих сладких блюд, десертов, 

напитков разнообразного 
ассортимента, к 2-04, начало в 13-10 

ч, преподаватели Сусоева М.А., 
Борисенко М.В.

14.06.2025 г. 
Суббота

Заместитель директора по УМР Н.А.Войнова



4>.с/о&

1/АПОУ "Техникум индустрии 
(йства и сервиса"

' / И В  Берилле 
^8 к приказу от 20.03.2025 г. № 230

График проведения промежуточной аттестации
на II семестр 2024-2025 учебного года -

специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, 43.02.16 Туризм и гостепри
Тз

Щ ш  f e  %

— т а л .
Дата Группы

ПКД 11-24/8 ПКД 9-23/7 ПКД 9-23/10 . ТГ 9-23/11
23.06.2025 г. 
Понедельник

ЭКЗАМЕН по ПМ 07 Выполнение работ по одной 
или нескольким профессиям рабочих, должностям 

служащих
к. 3-02, начало в 08-30 ч, мастера п/о Николаева В.В., 

Бобина И.В,

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Химия
к 3-07, начало в 08-30 ч, преподаватель Кирушева Н.А.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Химия
к 3-07, начало в 13-10 ч, преподаватель Кирушева Н.А.

29 апреля 2025 г. ЭКЗАМЕН 
(комплексный) по учебным дисциплинам Правовое 

и документационное обеспечение в туризме и 
гостеприимстве и Менеджмент в туризме и 

гостеприимстве (комплексный экзамен) 
к 4-01, начало в 10-00 ч, преподавательЧеремнова 

С.И,, Авдеева Е.В.

24.06.2025 г. 
Вторник

26 мая 2025 г. ЭКЗАМЕН по 
учебной дисциплине Экономика и бухгалтерский 
учет предприятий туризма и гостиничного дела

к2-03, начало в 08-30 ч, преподаватель Хайдарова Е.О.

25.06.2025 г. 
Среда

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Химия
к 3-07, начало в 08-30 ч, преподаватель Кирушева Н.А.

ЭКЗАМЕН по ПМ 01 Организация и ведение 
процессов приготовления и подготовки к 

реализации полуфабрикатов для блюд, кулинарных 
изделий сложного ассортимента 

каб. 2-04, начало в 08-30 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И., Ярлыкова М.В,

ЭКЗАМЕН по ПМ 01 Организация и ведение 
процессов приготовления и подготовки к 

реализации полуфабрикатов для блюд, кулинарных 
изделий сложного ассортимента 

каб. 2-04, начало в 13-10 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И., Титова О.А.

23 мая 2025 г. ЭКЗАМЕН по 
учебныой дисциплине Сервисная деятельность в 

туризме и гостеприимстве
к 3-01, начало в 08-30 ч, преподаватель Карлова О.В.

26.06.2025 г. 
Четверг •

ЭКЗАМЕН по ПМ 01 Организация и контроль 
текущей деятельности служб предприятий туризма 

и гостеприимства к. 3-01, начало в 08-30 ч, 
преподаватели Карлова О.В., Хайдарова Е.О.

27.06.2025 г. 
Пятница

ЭКЗАМЕН по ПМ 01 Организация и ведение 
процессов приготовления и подготовки к 

реализации полуфабрикатов для блюд, кулинарных 
изделий сложного ассортимента 

каб. 2-04, начало в 08-30 ч, преподаватели Бердюгина 
Т.И , Бобина И.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ 01 Организация и контроль 
текущей деятельности служб предприятий туризма 

и гостеприимства к. 3-01, начало в 08-30 ч, 
преподаватели Карлова О.В., Хайдарова Е.О.

28.06.2025 г. 
Суббота

ЭКЗАМЕН по ПМ 07 Выполнение работ по одной 
или нескольким профессиям рабочих, должностям 

служащих
к. 3-06, начало в 08-30 ч, мастера п/о Николаева В.В., 

Ярлыкова М.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ 07 Выполнение работ по одной 
или нескольким профессиям рабочих, должностям 

служащих
к. 3-06, начало в 13-10 ч, мастера п/о Николаева В В., 

Титова О.А.

___________________________________

Заместитель директора по УМР /Н.А.Войнова



График проведения промежуточной аттестации

"Техникум индустрии 

Берилло

от 20.03 ,2025 г. №  230

на II семестр 2024-2025 учебного года
специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, специальность 43.02.14 Гостиничное дело

Дата Группы

ПКД 11-23/8 ПКД 9-22/7 ПКД 9-22/10 ГД 9-22/11

23.06.2025 г. 
Понедельник

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Основы 
экономики, менеджмента и маркетинга
к. 4-02, начало в 08-30 ч преподаватель 

Чеснокова Л.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ 02 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
горячих блюд, кулинарных изделий, 

закусок сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных 

у. 4-01, начало в 08-30 ч преподаватели 
Каратаева Я.А., Силантьева Л.А.

ЭКЗАМЕН по ПМ 02 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
горячих блюд, кулинарных изделий, 

закусок сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных 

у. 4-01, начало в 13-10 ч преподаватели 
Каратаева Я.А., Бобина И.В.

24.06.2025 г. 
Вторник

25.06.2025 г. Среда

26.06.2025 г. 
Четверг

ЭКЗАМЕН по ПМ 02 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
горячих блюд, кулинарных изделий, 

закусок сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных 

у. 4-01, начало в 08-30 ч преподаватели 
Каратаева Я.А., Борисенко М.В.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Основы 
экономики, менеджмента н маркетинга
к. 4-02, начало в 08-30 ч преподаватель 

Чеснокова Л.В.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Основы 
экономики, менеджмента и маркетинга
к. 4-02, начало в 13-10 ч преподаватель 

Чеснокова Л.В.

27.06.2025 г. 
Пятница

28.06.2025 г. 
Суббота



30.06.2025 г. 
Понедельник

ЭКЗАМЕН по ПМ 04 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
холодных и горячих десертов, напитков 

сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных категорий 

потребителей, видов и форм обслуживания 
к. 2-04 , начало в 08-30 ч преподаватели 

Сусоева М.А., Борисенко М.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ 03 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
холодных блюд, кулинарных изделий, 

закусок сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных категорий 

потребителей, видов и форм обслуживания 
к. 2-03, начало в 08-30 ч преподаватели 

Бургаева С.Ю., Силантьева Л.А.

ЭКЗАМЕН по ПМ 03 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
холодных блюд, кулинарных изделий, 

закусок сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных категорий 

потребителей, видов и форм обслуживания 
к. 2-03, начало в 08-30 ч преподаватели 

Бургаева С.Ю., Бобина И.В.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине 
Экономика и бухгалтерский учет 

гостиничного предприятия
к2-03 начало в 08-00 ч, преподаватель 

Хайдарова Е.О.

01.07.2025 г. 
Вторник

*

02.07.2025 г. Среда

03.07.2025 г. 
Четверг

ЭКЗАМЕН по ПМ 03 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
холодных блюд, кулинарных изделий, 

закусок сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных категорий 

потребителей, видов и форм обслуживания 
к. 2-03, начало в 08-30 ч преподаватели 

Бургаева С.Ю., Борисенко М.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ 04 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
холодных и горячих десертов, напитков 

сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных категорий 

потребителей, видов и форм обслуживания 
к. 2-04 , начало в 08-30 ч преподаватели 

Сусоева М.А., Силантьева Л.А.

ЭКЗАМЕН по ПМ 04 Организация и 
ведение процессов приготовления, 

оформления и подготовки к реализации 
холодных и горячих десертов, напитков 

сложного ассортимента с учетом 
потребностей различных категорий 

потребителей, видов и форм обслуживания 
к. 2-04 , начало в 08-30 ч преподаватели 

Сусоева М.А., Бобина И.В.

ЭКЗАМЕН квалификационный по ПМ 02 
Организация и контроль текущей 

деятельности сотрудников службы питания
к. 3-07, начало в 08-30 ч преподаватели 

Каратаева Я.А., Крыловская И.К.

04.07.2025 г. 
Пятница

. / О

Заместитель директора по УМР
Н А ТЧпйнлиа ^

Ш -


